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nasiona Szczypior Allium szt5
Fore123
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore123

Kod producenta NZZALL1

Kolor zielony

Opis produktu
Szczypior

Allium schoeneprassum

Szczypior należy do bylin z rodziny czosnkowatych. Jest jednym z najbardziej znanych warzyw, uprawianych w naszych ogrodach o bardzo wysokich walorach smakowych. Allium schoenoprasum w stanie dzikim można spotkać zarówno w Europie, Azji oraz Ameryce Północnej. Osiąga do 30- 50 cm wysokości. Składa się z części
podziemnej, którą stanowi kłącze oraz nadziemnej, w postaci cienkich, igiełkowych liści, wewnątrz pustych. Szczypior bardzo się rozrasta, tworząc wręcz darniowe kępy. Istotne jest to, że jego kwitnienie warunkuje rozrost, a więc im obficiej kwitnie, tym mniej się rozrasta. Jego kwiaty są drobne, osadzone na pędach, zebrane w bardzo
dekoracyjne, kuliste lub półkoliste baldachy, w barwie różowej lub fioletowej. Okres kwitnienia przypada na maj i czerwiec.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Allium schoenoprasum należy do tych warzyw, które dostarczają naszemu organizmowi wielu cennych składników i to w okresie, kiedy najbardziej tego potrzebujemy. Warzywo zawiera dużo witaminy C oraz karoten i witaminę B2. Poza tym w jego skład wchodzi białko, olejki eteryczne, wapń, potas, sód, fosfor,

żelazo magnez. Szczypiorek pobudza trawienie, wzmaga apetyt oraz wykazuje działanie bakteriobójcze.

Nie od dziś znane są lecznicze oraz smakowe właściwości ziół. W ziołowej terapii stosuje się różne mikstury. Do użytku wewnętrznego stosuje się napary, odwary, wywary, syropy i nalewki. Do użytku zewnętrznego przygotowujemy okłady, kompresy oraz kąpiele.

Zioła mogą rosnąc na trawniku, jednak muszą być odpowiednio odizolowane od trawy. W tym celu po przygotowaniu rabaty ziołowej i posadzeniu roślin trzeba oddzielić je od trawy, pozostawiając wolny pas. Po posadzeniu sypiemy wokół ziół warstwę rozdrobnionej kory, która zapobiega wyrastaniu trawy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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